Congonhas, 19 de Novembro de 2015 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 5 | Nº 1379

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  1

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA LAZER E TURISMO – FUMCULT

TERMO DE ANULAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO – TOMADA DE PREÇOS Nº FUMCULT/004/2015

O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA LAZER E TURISMO – FUMCULT, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE ANULAR o procedimento licitatório na modalidade tomada de preços nº FUMCULT/004/2015, processo administrativo nº FUMCULT/0002/2013, por

irregularidade e falha insanável mencionada nos autos em epigrafe, nos termos do art. 49, “caput”, da Lei nº 8.666/93. Sérgio Rodrigo Reis – Diretor Presidente da
FUMCULT

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

ÓRGÃO GESTOR:

Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Finanças

Secretaria Municipal de Governo

Câmara Municipal de Congonhas

FUMCULT

PREVCON.

		2015-11-19T16:05:04-0200
	FLAVIO SANTANA RODRIGUES:04566893626